AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO referente à Inexigibilidade nº 029/2025 –

Processo 067/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA KARA EVENTOS E

PROMOÇÕES LTDA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA

FUGUETÃO BAIANO NO DIA 30/12/2025 NAS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON DO

MUNICIPIO DE MONTEZUMA/MG.

CONTRATO nº 044/2025 – Empresa: KARA EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA, inscrito
no CNPJ nº 08.027.862/0001-10, com sede à Rua Geraldo Pereira da silva, 170, Bairro Vila
Regina, Montes Claros/MG, aqui por diante denominada CONTRATADA, neste ato
representada pelo SR. Antenor José dos Santos, inscrito no CPF Nº 655.688.506-15, no
valor global de R$: 60.000,00 (sessenta mil reais), com base no art. nº 74, inciso II da Lei
14.133/2021. VIGÊNCIA: 02/12/2025 à 02/02/2026.

   DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:

ITEM DESCRIÇÃO ALOR DO ITEM

01
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA KARA EVENTOS E PROMOÇÕES
LTDA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA

FUGUETÃO BAIANO NO DIA 30/12/2025 NAS FESTIVIDADES DO
RÉVEILLON DO MUNICIPIO DE MONTEZUMA/MG.

R$: 60.000,00

VALOR TOTAL

R$: 60.000,00

Montezuma/MG – 02/12/2025 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de

Contratação.